УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ЙНЙС:1ГРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

II СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

г. Славянск-на-Кубани

И 0:6 участии учащихся 9-11-х классов общеобразовательных
Организаций муниципального образования Славянский
р|айои в ве^инаре-дискуссии «Молодежные» проблемы в

№ Hi
i ;

й!|йетр)х1|1 работы с молодежью» 13 марта 2021 года

^ббновании : приглашения филиала федерального государственного
бюджёга;б1]0 образовательного учреждения высшего образования «Кубанский

- j Црсудфс п^тттг^й '= университет» в городе Славянске-на-Кубани, в целях
пЫрШеьШ технологий работы с учащимися, проведения
! профориентационной : работы с учащимися 9-11-х классов, профилактики
(Мбезнадзорностиправонарушений несовершеннолетних общеобразовательных

п р и к а з ы в а ю :
I:

'г

| |

^чафимся 9-11 -х классов общеобразовательных организаций
имуницйпк^ьногб• образования Славянский район (далее - учащиеся) принять
':! участи!з ;

;в| п^е^щг^рс-дискуссии «Молодежные» проблемы в современном
нИгафвагцтонные формы и методы работы с молодежью» (далее -

|Г.Нсбипар). 13 марта;2021 года.
2: В;оззюжить общее руководство за участием учащихся в Вебинаре на

цт

\ ' ; t;

;:: М. А.! - Щ щ з а м е с т и т е л я начальника отдела воспитательной, социалыю-
; I Г1рофилак|1ГщесКой|ра4)(>ты и дополнительного образования.

; : .^Й^ков^ди^слям общеобразовательных организаций муниципального
: ̂ образования Славянский район:
;;j ь i. - s г if j • У ijk мть; [у чсаохие учащихся 9-11-х классов в Вебинаре согласно

приказа в 9 часов 00 минут 13 марта 2021 года;
.;.ij .направить заявку на участие учащихся 9-11-х классов в Вебинаре в
.;филиал • | федерального государственного бюджетного образовательного
.;: учреждении высшего образования «Кубанский Государственный университет»
•j j в;городе Олав^ттске-на-Кубапи на электронный адрес: marina.butynec@mail.ru
;;̂ или.:С^прмащьЮ: рВЬ-кода, указанного в приглашении в срок до 11 марта 2021

арда;:-(контактное - лицо - Бутынец Марина Васильевна, телефон: +7 (988)

:H;j;4f
•Jii'l ц
fill ! | \
•h -Mil

mailto:marina.butynec@mail.ru

i'Hlii i I • v

Щ . I! Pi

^разместить ^информацию об участии учащихся 9-11-х классов в
;Вебинареща. сайтах1 общеобразовательных организаций, в социальных сетях и

Д);нйправить:6т|чет (в формате WORD и PDF) об участии учащихся 9-11-х
классов'/в|;: ::Вебинар;е| •в отдел воспитательной, социально-профилактической

УЧАСТИЕ В .;2D21 в л;ем;е'; ;цисьма указать: «МБ О У СОШ №
ВНБИИА^Ё' 13 ii^apTa'i2021 года» согласно приложению.

; ^;|:Конщоль.:; Щ исполнением настоящего приказа возложить на
; Л:В. •; f: Щрли|бву j •: р; начальника отдела воспитательной, социально-
j профилактической|работы и дополнительного образования.

1 : :
; ИспрлняШщий. обязанности
начальни Шупр авления образования Е.А. Щурова

;мГ1роект'внесен:i .: j. -i; • •
•ii • отдело^;:]з|'осп'и^ательной,

социальцо-профилаюшческой работы
j М и допшцштрль^ого образования,

::заместитель начальника отдела

И "'-Ж • • > А •

=Гп'

г'';

М.А. Мачнева

ЪШ;
"i : H';:L

. ; . . ; • : ;.. ; . . . • . , . . _ . . ; v . . . . -. .:.;...:,:-.;... . . ... ' ' : - обязанности 11ачаЛЬПИКа ;
....;. : ; . . . : : : . . . / . ;:. ' : : ; уПравлС11ИЯ образования

об .унаСТИИ унаЩИХСЯ 9-ЬЬх:КЛасс:ОВ; М <<МоЖ)ДеЖШ>1С>>""1 гроблемы B.'"."~r ::;:; .. ••••-—':
: : . ' современном/обществе: Итювациошше ,ф;орм.ы и яеч^одЬ!'работы с молодежью» Г:Тмарта 202.1 года' ..' '/Л.

Численность"
учащихся

(по параллелям)

•Количество
учащихся, принявших

участие в Вебинаре
13.03.2021 г.

Ссылки-- на информационное освещение участия учащихся 9-11-х классов в Вебииаре

9 классы - чел. 9 классы - чел.

10 классы- чел. 10 классы - чел.

11 классы - чел. 11 классы - чел.

ВСЕГО: чел. ВСЕГО: чел.

Директор 0 0
подпись Ф.И.О.

м.п.

« » 2021 г.